
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000255/2021

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000002/2021

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 29/03/2021 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001686/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 51181 - MTB TECNOLOGIA LTDA

Endereço: RUA NELLY GOMES REIS, 34, 34 - VILA LIMBORCO

Município: VARGINHA

Telefone: (  )     -       Fax: (  )    -      

CNPJ: 01.405.834/0001-40

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 4209 C. Corrente/Dig: 12142- 8

CEP: 37.014-050  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 8757/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

32.000,0000 005 4,0000 UN 8.000,0000 32.000,0000 0



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000255/2021

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000002/2021

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 29/03/2021 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001686/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

32.000,00

Valor por extenso: TRINTA E DOIS MIL REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00

Projeto atividade: 1049 - INVESTIMENTOS FMS

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 380 - Equipamentos e Material Permanente

  Empenho: 380/2021

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 102 - Aplicação Constitucional - 15%

  Vencimento: 14/05/2021

Gerada por: MENDEL

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: MENDEL

Complemento: 

 

 

 

Histórico: DERIVADA REGISTRO DE PREÇO ARP 008/2021. PROCESSO INTERNO: 1686/2020. CONTA: 17.875-6, BLOQUEIO: 202.

VENCIMENTO DA ARP: 02/03/2022. PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

  14/05/2021  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  29/03/2021

Assinatura

Assinatura


